
Art.4- Règlement sur la diffusion de l'information et sur la protection des renseignements personnels

Par.27- Frais de bail de location ou d'entente de location

1er avril 2018 au 31 mars 2019

Usage de l'espace occupé Adresse Nom du locateur Superficie louée (m
2
) Montant du loyer

Service spécialisé * 1680, boulevard St-Joseph, Drummondville, J2C 2G3 Société québécoise des infrastructures 0,01 1,00 $

0,01 1,00 $

Bureau 1933, rue Le Chatelier, Laval, H7L 5B3 Société québécoise des infrastructures 184,77 84 443,23 $

Atelier 1933, rue Le Chatelier, Laval, H7L 5B3 Société québécoise des infrastructures 899,83 106 579,38 $

1 084,60 191 022,61 $

Entrepôt 201, place Charles-Lemoyne, Longueuil, J4K 2T5 Société québécoise des infrastructures 17,56 1 517,76 $

17,56 1 517,76 $

Entrepôt 1421, avenue de la Gare, Mascouche, J7K 3G6 Société québécoise des infrastructures 334,45 36 891,12 $

334,45 36 891,12 $

Bureau 9201, boulevard Langelier, St-Léonard, H1P 3K9 Société québécoise des infrastructures 607,44 90 144,77 $

Entrepôt 9201, boulevard Langelier, St-Léonard, H1P 3K9 Société québécoise des infrastructures 6 171,01 864 072,10 $

6 778,45 954 216,87 $

Bureau 11100, boulevard du Golf, Montréal, H2Y 3A2 Société québécoise des infrastructures 220,95 41 328,15 $

Entrepôt 11100, boulevard du Golf, Montréal, H2Y 3A2 Société québécoise des infrastructures 1 598,03 236 411,52 $

Spécialisé 11100, boulevard du Golf, Montréal, H2Y 3A2 Société québécoise des infrastructures 25 871,62 469 466,35 $

27 690,60 747 206,02 $

Bureau 500, boulevard René-Lévesque Ouest, Montréal, H2Z 1W7 Société québécoise des infrastructures Note 1 6 325,24 $

0,00 6 325,24 $

Bureau 1, rue Notre-Dame Est, Montréal, H2Y 1B6 Société québécoise des infrastructures 127,87 27 982,32 $

Entrepôt 1, rue Notre-Dame Est, Montréal, H2Y 1B6 Société québécoise des infrastructures 114,64 12 545,87 $

Atelier 1, rue Notre-Dame Est, Montréal, H2Y 1B6 Société québécoise des infrastructures 87,97 13 802,94 $

330,48 54 331,13 $

Bureau 600, rue Fullum, Montréal, H2K 4L1 Société québécoise des infrastructures 797,89 128 331,16 $

Entrepôt 600, rue Fullum, Montréal, H2K 4L1 Société québécoise des infrastructures 979,58 88 150,94 $

1 777,47 216 482,10 $

Bureau 35, rue de Port-Royal, Phase 1 Est, Montréal, H3L 3T1 Société québécoise des infrastructures 200,44 50 151,60 $

200,44 50 151,60 $

Entrepôt  1701, rue Parthenais, Montréal, H2K 3S7 Société québécoise des infrastructures 7,77 820,80 $

Entrepôt chauffé ventilé 1701, rue Parthenais, Montréal, H2K 3S7 Société québécoise des infrastructures 5,00 25 431,85 $

Spécialisé 1701, rue Parthenais, Montréal, H2K 3S7 Société québécoise des infrastructures 42,18 10 646,04 $

54,95 36 898,69 $

Bureau 800, rue du Square-Victoria, Montréal, H4Z 1A1 Société québécoise des infrastructures 17,80 6 774,00 $

17,80 6 774,00 $

Bureau 6205, rue Vanden-Abeele, Saint-Laurent, H4S 1S1 Société québécoise des infrastructures 30,01 35 765,35 $

Entrepôt 6205, rue Vanden-Abeele, Saint-Laurent, H4S 1S1 Société québécoise des infrastructures 3,34 596,02 $

Spécialisé 6205, rue Vanden-Abeele, Saint-Laurent, H4S 1S1 Société québécoise des infrastructures 323,46 1 787 011,42 $

356,81 1 823 372,79 $

Bureau 675, boulevard René-Lévesque Est, Québec, G1R 5X9 Société québécoise des infrastructures 1 789,47 388 493,26 $

Entrepôt 675, boulevard René-Lévesque Est, Québec, G1R 5X9 Société québécoise des infrastructures 15,86 1 698,05 $

Atelier 675, boulevard René-Lévesque Est, Québec, G1R 5X9 Société québécoise des infrastructures 10,15 13 309,22 $

Spécialisé 675, boulevard René-Lévesque Est, Québec, G1R 5X9 Société québécoise des infrastructures 73,29 19 498,39 $

1 888,77 422 998,91 $

SOUS-TOTAL POUR 1933, rue Le Chatelier, Laval, H7L 5B3

SOUS-TOTAL POUR 1680, boulevard St-Joseph, Drummondville, J2C 2G3

SOUS-TOTAL POUR 6205, rue Vanden-Abeele, Saint-Laurent, H4S 1S1

SOUS-TOTAL POUR 1, rue Notre-Dame Est, Montréal, H2Y 1B6

SOUS-TOTAL POUR 1701, rue Parthenais, Montréal, H2K 3S7

SOUS-TOTAL POUR 35, rue de Port-Royal, Phase 1 Est, Montréal, H3L 3T1

SOUS-TOTAL POUR 800, rue du Square-Victoria, Montréal, H4Z 1A1

SOUS-TOTAL POUR 201, place Charles-Lemoyne, Longueuil, J4K 2T5

SOUS-TOTAL POUR 1421, avenue de la Gare, Mascouche, J7K 3G6

SOUS-TOTAL POUR 9201, boulevard Langelier, St-Léonard, H1P 3K9

SOUS-TOTAL POUR 11100, boulevard du Golf, Montréal, H2Y 3A2

SOUS-TOTAL POUR 500, boulevard René-Lévesque Ouest, Montréal, H2Z 1W7

SOUS-TOTAL POUR 600, rue Fullum, Montréal, H2K 4L1

SOUS-TOTAL POUR 675, boulevard René-Lévesque Est, Québec, G1R 5X9 
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Bureau 1500, rue Cyrille-Duquet, Québec, G1N 2E5 Société québécoise des infrastructures 14 485,36 3 433 548,43 $

Entrepôt 1500, rue Cyrille-Duquet, Québec, G1N 2E5 Société québécoise des infrastructures 1 568,51 127 547,88 $

Atelier 1500, rue Cyrille-Duquet, Québec, G1N 2E5 Société québécoise des infrastructures 156,32 18 259,89 $

Spécialisé 1500, rue Cyrille-Duquet, Québec, G1N 2E5 Société québécoise des infrastructures 2 426,23 484 045,06 $

18 636,42 4 063 401,26 $

Bureau 1515, avenue D’Estimauville, Québec, G1J 5A9 Société québécoise des infrastructures 896,22 130 667,60 $

Entrepôt 1515, avenue D’Estimauville, Québec, G1J 5A9 Société québécoise des infrastructures 11 648,79 1 514 315,44 $

Spécialisé 1515, avenue D’Estimauville, Québec, G1J 5A9 Société québécoise des infrastructures 50,00 8 314,08 $

12 595,01 1 653 297,12 $

Bureau 150, boulevard René-Lévesque Est, Québec, G1R 2B2 Société québécoise des infrastructures 8 310,53 2 359 726,44 $

8 310,53 2 359 726,44 $

Bureau 1665, boulevard Wilfrid-Hamel Ouest, Québec, G1N 3Y7 Société québécoise des infrastructures 2 892,70 494 978,94 $

Entrepôt 1665, boulevard Wilfrid-Hamel Ouest, Québec, G1N 3Y7 Société québécoise des infrastructures 1 579,65 130 595,19 $

Atelier 1665, boulevard Wilfrid-Hamel Ouest, Québec, G1N 3Y7 Société québécoise des infrastructures 237,32 34 594,70 $

4 709,67 660 168,83 $

Bureau 875, Grande Allée Est, Québec, G1R 5R8 Société québécoise des infrastructures 2 414,67 608 708,88 $

2 414,67 608 708,88 $

Bureau 1020, route de l'Église, Québec, G1V 3V9 Société québécoise des infrastructures 3 900,44 935 663,52 $

3 900,44 935 663,52 $

Bureau 425, rue Jacques Parizeau, Québec, G1R 5T7 Société québécoise des infrastructures 244,46 92 161,77 $

Entrepôt 425, rue Jacques Parizeau, Québec, G1R 5T7 Société québécoise des infrastructures 172,69 134 752,34 $

417,15 226 914,11 $

Bureau 800, rue d'Youville, Québec, G1R 3P4 Société québécoise des infrastructures 16,94 5 151,84 $

16,94 5 151,84 $

Entrepôt 1625, boulevard Wilfrid-Hamel Ouest, Québec, G1N 3Y7 Société québécoise des infrastructures 1 000,91 91 825,44 $

1 000,91 91 825,44 $

Bureau 650, rue Godin, Québec, G1M 1C2 Société québécoise des infrastructures 485,04 90 838,48 $

Entrepôt 650, rue Godin, Québec, G1M 1C2 Société québécoise des infrastructures 392,73 43 160,74 $

Atelier 650, rue Godin, Québec, G1M 1C2 Société québécoise des infrastructures 2 064,46 244 480,43 $

2 942,23 378 479,65 $

Bureau 2660, rue Watt, Québec, G1P 3T5 Société québécoise des infrastructures 134,35 57 299,40 $

Entrepôt 2660, rue Watt, Québec, G1P 3T5 Société québécoise des infrastructures 860,81 138 239,07 $

995,16 195 538,47 $

Bureau 880, chemin Sainte-Foy, Québec, G1S 2L2 Société québécoise des infrastructures 12 396,64 2 922 051,76 $

Bureau secondaire 880, chemin Sainte-Foy, Québec, G1S 2L2 Société québécoise des infrastructures 296,68 52 132,52 $

Entrepôt 880, chemin Sainte-Foy, Québec, G1S 2L2 Société québécoise des infrastructures 137,83 16 146,65 $

12 831,15 2 990 330,93 $

Atelier 870, rue Philippe-Paradis, Québec, G1N 4E4 Société québécoise des infrastructures 197,05 34 508,16 $

197,05 34 508,16 $

Bureau 337, rue Moreault, Rimouski, G5L 1P4 Société québécoise des infrastructures 591,55 97 306,68 $

591,55 97 306,68 $

Bureau 245, avenue Riverin, Ville de Saguenay, G7H 4R6 Société québécoise des infrastructures 559,24 121 139,64 $

559,24 121 139,64 $SOUS-TOTAL POUR 245, avenue Riverin, Ville de Saguenay, G7H 4R6

SOUS-TOTAL POUR 870, rue Philippe-Paradis, Québec, G1N 4E4

SOUS-TOTAL POUR 337, rue Moreault, Rimouski, G5L 1P4

SOUS-TOTAL POUR 425, rue Jacques Parizeau, Québec, G1R 5T7

SOUS-TOTAL POUR 1625, boulevard Wilfrid-Hamel Ouest, Québec, G1N 3Y7

SOUS-TOTAL POUR 880, chemin Sainte-Foy, Québec, G1S 2L2

SOUS-TOTAL POUR 1500, rue Cyrille-Duquet, Québec, G1N 2E5

SOUS-TOTAL POUR 1515, avenue D’Estimauville, Québec, G1J 5A9

SOUS-TOTAL POUR 150, boulevard René-Lévesque Est, Québec, G1R 2B2 

SOUS-TOTAL POUR 1665, boulevard Wilfrid-Hamel Ouest, Québec, G1N 3Y7

SOUS-TOTAL POUR 875, Grande Allée Est, Québec, G1R 5R8

SOUS-TOTAL POUR 1020, route de l'Église, Québec, G1V 3V9

SOUS-TOTAL POUR 800, rue d'Youville, Québec, G1R 3P4

SOUS-TOTAL POUR 650, rue Godin, Québec, G1M 1C2

SOUS-TOTAL POUR 2660, rue Watt, Québec, G1P 3T5
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Bureau 350, rue de Copenhague, Saint-Augustin-de-Desmaures, G3A 2H3 Société québécoise des infrastructures 412,79 77 232,54 $

Entrepôt 350, rue de Copenhague, Saint-Augustin-de-Desmaures, G3A 2H3 Société québécoise des infrastructures 5 393,33 504 432,17 $

Spécialisé 350, rue de Copenhague, Saint-Augustin-de-Desmaures, G3A 2H3 Société québécoise des infrastructures 930,00 5 768,86 $

6 736,12 587 433,57 $

Bureau 287, rue Pierre-Saindon, Rimouski, G5L 9A7 
Ministère du Travail, de l'Emploi et de la Solidarité 

Sociale (MTESS)
69,86 9 508,00 $

69,86 9 508,00 $

Bureau 210, rue des Oblats, Chicoutimi, G7J 2B1
Ministère du Travail, de l'Emploi et de la Solidarité 

Sociale (MTESS)
102,12 13 899,00 $

102,12 13 899,00 $

117 558,61 19 581 191,38 $

Informations complémentaires :

Note 1 : Espace qui n'est plus occupé au 31 mars 2018 mais pour lequel des montants ont été payés dans l'année.

TOTAL

SOUS-TOTAL POUR 287, rue Pierre-Saindon, Rimouski, G5L 9A7 

SOUS-TOTAL POUR 350, rue de Copenhague, Saint-Augustin-de-Desmaures, G3A 2H3 

SOUS-TOTAL POUR 210, rue des Oblats, Chicoutimi, G7J 2B1

* Service spécialisé Drummondville : Entente d'occupation au loyer nominal de 1$ annuel afin de considérer l'espace occupé pour l'utilisation du site du répéteur urbain au palais de justice de Drummondville. Un répéteur urbain sert à 

réadapter les signaux pour les zones couvertes par les systèmes de communication RENIR.
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